L'índex d'aquest interessant manuscrit litúrgic, escrit de mà del monjo cuixanenc, és com segueix:*

«In cenobio sancti Michaelis Coxanensis [existit] Breviarium, duobus voluminibus pergamentis insertum, manuscriptum, antiquissima littera exaratum. Primum volumen continet 174 folia; sic incipiens:

Foli 1. — Sermo beati Fulgentii, Cartaginensis episcopi, in Natale sancti Stephani: «Haeri celebravimus temporalem Regis nostri sempiterni natalem...»

Foli 3. — Passio sancti Johannis Apostoli et Evangeliste que observatur v.^o Kalendas januarias: «Secundam post Neronis persecutionem christianorum Domicianus exercuit...»

Foli 5. — Lectio 1.^a Sermo sancti Augustini episcopi in Natale sanctorum Innocentium: «Bethleem natalis sanctorum Innocentium, quos Herodes cum Christi nativitatem...»

sacerdote animarum curam regente agendarum, secundum sacrosancte Urgellensis ecclesie ritum.» Un exemplar, gairebé sencer, existeix a l'Arxiu d'Urgell.

Sabem que durant el pontificat del bisbe Joan Despès (1515-1530) es féu una altra edició del breviari, que, com les altres del mateix segle que esmentarem, ens és desconeguda, la qual fou repartida pel bisbat. (Id., f. 62.) Va fer-ne nova edició l'immediat successor el bisbe Pere Jordan d'Urries, amb el procurador del qual, a 2 d'octubre de 1532, els canonges convenen sobre el preu dels nous breviaris: «Item fuit conclusum inter dictos capitulum et canonicos suprascriptos, ex una, et reverendum dominum Petrum Gomez, priorem sancti Petri Veteris, civitatis Oscensis, vicarium et procuratorem generalem Illi. et Rmi. domini Petri Jordan de Urries, Dei gracia, electi, Urgellensis episcopi, habentem ad hec et alia quam plurima plenum posse a dicto domino electo episcopo Urgelliensi, prout constat in posse notarii sancti Odonis et presentis capituli: Quod super breviariis noviter emendatis, correctis et ordinatis, attentis necessitatibus ecclesie et dicti domini electi ac expensis super hoc factis et faciendis, quod solvant singuli pro quolibet breviario, triginta sex solidos Barchinone, qui dividantur hoc modo, scilicet, decem et septem solidi dentur ipsi Rdo. domino electo episcopo, seu suo procuratori aut clavario, et totidem decem et septem solidi dentur presenti ecclesie et capitulo Urgellensi seu suo economo et procuratori; et restantes duo solidi distribuantur inter ministros et illos qui ad hoc opus laboraverunt et de cetero laborabunt, et in expensis super hoc jam factis et faciendis ad notitiam dicti capituli et canonorum...» (Id., f. 60.) Ne fou decretat, sota pena d'excomunió, l'ús obligatori per tot el bisbat, oposant-se a la seva acceptació la Comunitat de preveres de La Seu. El capítol, finalment, a 12 de gener de 1533, elegeix els encarregats de cobrar, en els diferents oficialats, el preu dels breviaris: «Et illico lo Rnt. Capitol y canonges sobreescrits elegiren y nomenaren sobre la exacció dels breviaris als Rnts. mossen Joan Quintana per Puigcerdà y al senyor mossen Francesch Boquet pera Tremp y Sort y a mossen Antoni Monich per Berga, Solsona, Cardona, Guissona y Balaguer, cum salario assueto, que aquests cobren les pecunies dels collectors de dits breviaris.» (Id., f. 63.)